
ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ 

АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ
ИМ. Б.Г. ХАМДОХОВА» 

МАЙСКИЙ ФИЛИАЛ

ПРИКАЗ
№ «01» сентября 2022г

«О формировании наставнических пар (групп)»

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 
утвержденным приказом директора от 01,09.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) согласно 

приложению 1.

2. Кураторам наставнических пар - Белан М.М., Кабалоеву Э.Г.

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов;

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;

2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о реализации 

цикла наставнической работы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.М. Кунижев



Приложение 1

№ 
п.п.

Наставник Наставляемый Направление 
наставничества

1. Белан М.М. Кошкин А.Л. Преподаватель - 
и.о. зам. 
директора по 
УПР

2. Кабалоева Э.Г. Дьяконенко А. А. Преподаватель- 
преподаватель


